
HíKJiOK DNK 10 JííÍKZNA 1915Htrua 4

ttMKtiHM telata ♦M(ří75'Pokrok Západu
CARRANZOVI

vlioti Jak oheň jxvatal muií zná-

mo
— 1'aní l''arová odejela minulý

týden do Lincoln nemocníce kd

t)fh vojt iniílot dcerušku Y lékař

skéuj ošcíování Malá její dceru-ík- a

tam islatoupíla operací na zá-

nět slepého střeva a jak jsme aly-še- li

je to jíž druhá operace kte-

rou musela malá dívčinka pod

htoiipíti Přejeme jí brzké uzdra

rtrt l„Ln 4IÍ lu li iIvMkrAt tukovou uluítm liklro jlnt
hkuUÚ HtfcvicA n iitojf alo vďK Jou hotoveny dvojitými ko-řnv-

ilknl llými rollsJnýml vřky a imjtuííl % khta

jwlráíkou Avi Ju rvlkítnt řu-lo- utetifi proííty Jik"

školní střevíce

Mllwaukce jJJBWMU

Více Čechii do osady v

moilni !iikonii! pMiflnaji
vVkTIiAII Vtity ihk1Ivi]1 lll imun Unyti lif tu

iimlii('V'l' Sihíiím V'tfl'lelHllllult vu ikm

ll„l0ln Mrf lloiili imvIm v ♦' rb iw

„y r itřvl#M iro mokr míI] Vnn Culil'n irl-
l t~ U' mIi ttt IliM lU

lidoli řeky Bio Grande

Deset českých farmářů t Tím- - II

F Miiycr lloot t Shos Co

Itěhem týdne přibylo 5!t2 J'il- -

►en Itrevving Co 3Í)0 nejmenova-

ná česká společnost tl00 pan Ad

Lonek ijt25 pan Fr Straka 25 p

Josef Vokřál 10 fleznická Hcse

da (odvedeno Fr Uartoněm)
iKX) Kroužek tankářň v místno

sti K Welkého ijt30 lolatck Umel

klubu 2 (dar byl totiž 102 ale

minule kvitováno jen $100) Zby-

tek v Americké Státní bance či--

107883 celkem tudíž $1070-h- 2 z

Odesláno $1500 zbývá v han- -

ce $17083

Pomoc kterou skytá veřejnost
Česko-ameriek-

á prostřednictvím
Českého Národního Sdružení pro-spěchů-

v

staré vlasti je v této

chvíli jediná která se dá okamži-

tě prováděli a kterou se koná vel

ké dobro Na to budiž stále parna-- t

ováno!

Za České Národní Sdružení

Dr Fishcr předseda
Dr Vojan tajemník

UPOZORNĚNÍ

ct příznivcům a odběratelům

"Pokroku" a " Česko Amer

Venkova"

Naáe ráaoby kalendářů "Pe6'r-kových- "

a "Amerikánů" jsou již

rozebrány a VÍCE JICH V TOM-T-

ROCE MÍTI NEBUDEME —

Protočí naši odběratelé při před-

plácení nechť sobě laskavě volí ji-

né prémie které závod náš za ne-

patrné doplatky příznivcům svým

poskytuje — V úctě

Administrace "Pokroku" a
"Česko-Ame- r Venkova"

c

které máme
NwU uud ničeho co by uk myl

Prasat obdrženo hylo ku-f- t

trh vyšší j ncjvyšíi cena ♦0H3j

rodeje ponejvíce )WK{0n
' Kfconr itArh-- bylo rKHj ku

Uúj tib zdlouhavý jcbíata tUí

(i !ro

Obilní trn

Omaha 8 března 1915

('U 2 tvrdá
140: ék 3 tvrdá I12( 1I5 (

(íh 4 tvrdá l:MCf143i éí 2

jarní ijtlílíí 14'l cía 2 durum

tl30rl3H ří 3 duním ♦ 1350
137

Kukuřice — CU 1 bílá 0í--

701ie: ěk 2 bílá 0! 70c íík
3 bílá 0!'(a0!)%c řÍH 4 bílá

07'i0 08e: éía 5 bílá 07(a08:: ě

0 bílá lia(řt7c ěía 1 žlutá

OiiCrOUc cla 2 Žlutá 090

bijíce ék 3 žlutá OfoO-J-
e L

4 žlutá MViQtmVii řU 0 žlutft

00 ( 07 VI': ěk 0 Žlutá iW&dg

(7c čin 1 míchaná 0070!H4c
éía 2 míchaná 08i(r'09tí řía 3

míchaná 08140 08" ui řía 4 mí

chaná 074('í07liC cím 5 mícha
ná 07(nO7lL' éÍH 0 míchaná

0GVÍ07c
Ovea — Cím ! 54'4tó54'!i

Htandard 5lO'54'ic ěk 2 bílý
54c éÍK 4 bílý 53(7)

5í%e
leémen — K Hladovanl MKuj

75e řm 1 ke krmeuí 58( 08c

Zito — Ck 2„ $lltOMll cín

$1 ono lio

písemnictví

"Jak pohlížím v život" ieat

název zajímavé knihy vcrSít a a- -

1'orÍNiiiu jež hc objevila na literár
ním liliu ěenko americkém Au-

tor Jan Kryl mim v úvodu praví:
"Vntujnije před veřejnohl tímto

ukromným avazkem necinim tak

ze žádné touhy po bániiiekych va

vřínech To letech kdy život JiZ

doNpěl cítil jNcm potřebu že lié

co musím říci a citťi tech jsou ty-t- o

řádkv vvroiiein Formu verše

jnem pokládal k tomu za nejvhod- -

nější Snažil jkcíu ho by jediná
řádka nebyla ntrojenou posou
vSak jen ozvukem toho co mne

dalo působení života výrazem do

jmů v žití zažitých a vyslovením
toho jak jsem pohlížel a pohlížím
v život Tak přijmi nuly ětenan
tento pozdrav od břehu velikého

Michiganu"
l'oblížímeli na knihu tu jak

si autor přeje aby na ni bylo po

hlíženo vidíme tam dosti pěkného
a jsou tam mnohé pravdy pově

děny Šnad nad nřčim se pozasta
víme a třeba i napadne nam ze

by ta kniha veršů a aforismů byla

cennější kdyby méně stránek mě

la čili abychom to podali co nej

srozumitelněji kdyby některé vě

ci byly zůstaly jenom v pfie
auto-tov- ě

a ani není ta kniha UiuiukV- -

ním nějakého filosofického názoru

životního jak dalo by se souditi z

názvu — nicméně vsak my aspoň

st zájmem jsme si ji píeětli A

liivslíine že každv betlhvv etenar

jenž bude čisti aby četl a uvažo

val a nikoli aby kritizoval formu

rýmy a rhytmy doMi zajímavého
a užitečného v ní najde Kniha čí-t-

á

2 stránek tištěna byla v Cra- -

a jest velmi vkusně vypravena
AdrcM autorova jenž vydal kni-

hu nákladem vlastním jest 2tu5
Ho !awndle Ave ( hieano lil

"Učebnic iaivka anglického

pro iamouky" vydána byla tV- -

kvm ladovym KnitikUK-etvíti- i v

Nrw Yorku C pravil F Kraiul --

Cena tláo Lni celkem prukti-- t

ky a'htavi'ii& ačkoli mysíini? h
výsliniumt mohla lijí 1 1 lépe vy má-

čen a někd dokonce jsou t pokle

ky Juk jn jistí že kniha o~

vlčl k vydatnou poutůek kaJ

úhim lačátrčidku je ni přejrt ai

naučiti anUťké lečí tbjHÍna
tii liMŮliu U lUhemtrtU rubltÍUg

mp I n bí Ut 7l st
York N Y

NOVÝ 80VD 8 THAWUM

V pit4tdč! pfed krjktitH H'U

rei v Nv% Vtrku 4hijt'H byl

riv Urr K Yb nu r

Slaufufd htt Tettí
u Í4b%Án jt pr kiuil
i ťdb k u íčku ústava

4n S V l'U pik

Jkkkm ukUd

jvíii trt tuk I '

Jí %ut i iťvi
t v ViI-W- Ul C%k m't
fkH Ybki J l 1 %!

iUti M MklVUikt ltfÍ W"k#

řUBUMUKD WEEKLr

KaUrad at tk iHtl a+ Owaba

-

H17 MJi 131(1 t Umatia

Vj"J4vá!

¥yiavatkixká hpol pokkoku
omaha nkb

Vádav Bofil fadiUL

l'řljlírM UB0 ea rok

Do Vb 260 aa rok

AiJrtunjt joiliiodaíai
POKROK ZÁPADU

OMAHA NEB

Omaha Nebr dut 10 března 1015

Tržní zprávy
So Omaha 8 března 1910

Hovězího dobytka bylo dnes ob-dríc-

2100 kusů proti 500'J před

týdnem a (vlOti v tentýž dun jiřed

rokem Následující ceny byly
Pěkní už vybraní ku-

kuřici krmení voli 77%-H:-

prostřední až pěkní kukuřicí kr-mě-
ní

voli $700@77" obyčejní až

lrcmtřední kukuřicí krmení voli

$ríX)(á70O přkné až vybrané ja-lovi-

$(i'J5(f 7(K) pěkné až vy-

brané krávy MJKaMW pro-střed-

až pěkné krávy MK'J]

f75 obyčejné až prostřední krú-v-y

ifl()((iT)iH) pěkné až vytírané

kusy k žíru (MlffiO prostřed-n- í

až pěkné k žíru i5O(fe70U

až prostřední k žíru $'7"i

(wiX0 jalovice k chovu 'K(i
5( krávy k chovu $")(H)(fi G25

telata k chovu ISW(fí1HIX tela-

ta na zabití $7(K)(alO(K) balíci

!M75(at25
lrasat obdrženo bylo 2000 ku-si- l

m-ot- i 10102 před týdnem a 4- -

Ml v tentýž den před rokem Trh

byl celkem o (lri}H vyssl no-dejt- s

ponejvíce byly po $i5 ně-

co prodáno po $M2j nejuižsí

cena bvla ít!0 a ne j vyšší $o70

Skotu obdrženo bylo ti50) ku-s- u

proti 12000 před týdnem a

13345 v tentýž den před rokem

Následující ceny byly zaznamená-iiv- :

Jehňata mexická $fJi")(f

070 jehňata na západě krmená

'JHWJW) jehňata k stříháui

8(X)(fiB0: ročei lehcí $85Q(a

875 ročci těžcí 800(850
skonči někní až vybraní 7GG(a

785} akopci píkni až vybraní

$735@7GÍ) ovce pěkné až vy

brané $735(&7iO ovce proatřud
ní až pěkné $710@735

Cbieaířo 8 března 1915

Hovězího dobytka bylo obdrže-

no 16000 kuú trh hiluý domácí

voli $5S5(fr!il5 zitpndid $iK(
70 krávy a jalovice 'i50(

775 telata $fi50(S 1000

1'nwat obdrženo bylo25tHKI ku

u trh ztllouhavý j 5 nad sobot

ním průměrem prodeje ponejví-

ce u8iKa 01)5 : lehká tS"0ft 75
iriíchaná $70((700 těžká C4

((700 hrubá ♦40(ifcw l

xtávéata I575ii675
8kotu obilrleno bylo 150tMJ ku- -

ň trh alabý ovce 470t%7!0
i oěei $7H'(ř 875 1 jehňata 7 CO

Kn (ity 8 bíeíiia 1!H5

lUněUihii dobytka bylo obdrž

im ÍUKM! kUHŮ trh tálv uej'u pái

volt H~!((í"75í ďrniáei voli

7t()(ri825 íámtilitt voli ♦t75fi
Ř25- - k žíru iUHii7KOj buliei

i54H!ti75 trbta PVúk '1073
Tranat bvlu utnlrini U0 ku- -

fcfti trh vytóij přidej potejvbn%

4nJ5ťH55 lílki íT5((it85
H4 matu #tiMKMUOt b hki $Ht5

ínmi iilt4vCt h25(i7a
Skota wU!ríiia byb Iíihm) ku

ithl trh Jhňíi
!T5Ž rHct 4K(J5í kpi

St lum bhm
mSHu ďbvtk blo olríJ

um íiUU kutt trh MÍy dumi'i

7 kráty jbmo# ila
1 dvUi ttt ♦it-- í bHV

rt4t wbdíliMv blbl THW ki

f ti Vní U'U
hk44 Ulr4 l lv t Vt ka

ti nk t Uí : iň 7i

)! jtiKvt dtjtk tU d d

ItM JUMku4 tik UU

Spojeni Btatjr hrozi branném ta
krocením řdali cizinci v Mexl-k- u

nebudou chrančnl na živo-

tech a majetku

(Jen í!arranza uvědoměn byl v

pondělí večer V poté od vlády Hpo-jenýc- h

Ktátfi ž nenastane-l- í zb

v poměrech vzhledem k cizin-

cům a jich zájmům v mexickém

pod jeho kontrolou americká
vládu podnikm- - nutné kroky na

jw-- ochranu
Nota jest tím iiejsílnéjším

jaký poslán byl wash-

ingtonskou vládou do Mexika od

korrcHpondcnec a Iluertou asi před
rokem Carrauza jest varován že

SjKjjetié HtAty pozorovaly a Idu-boký-

zájmem atále a množící

Ktížtumti činěné cizinci proti jeho
administrací a nyní požaduji změ-

nu a to co nejdříve
Obsah noty adělen několika

cizích zemí ve NVaaliing

tóně kteří projevili plné uspoko-

jení s její rázným tónem Opis

noty poslán byl též braaibtkému

vyslanci ve Městě Mexiku aby ji
ukázal gen Obregonoví Carran-zov- u

veliteli tamtéž
To konferenci presidenta ae se

kretářem námořnictva Daniclsem

bylo rozhfHÍnuto poslati několik

válečných lodí do Vera Cruz kde

přítomně se nalézá jamze bitevní

loď Delaware

V podstatě Spojené Státy žáda-

jí od Carrunzy náwledující:
Povolení ustavení mezinárodni

pomocné komise skládající se ze

zámožných obyvatelů Města Me

xika jež by ]Mužívala fondů kte-

ré skolektovala na kujMvání zásob

pro hladovící lid a dále aby tato

komise měla k k disposici 'do-

pravní prostředky k přivážení m

travin do hlavního města

Záruka nepřerušeného spojení
mezi Městem Mexikem a Vera

Cruz tak aby cizinci měli přístup
k moři a aby toto spojení zůstalo

otevřeným pro cizí vlády
Zanechání postačitelné posádky

ve Městě Mexiku v případS vyklí-

zení téhož aby se zamezilo mož-

ným bouřím a demonstracím davu

a aby cizinci byli chráněni proti
násilnostem

Dle informace vydané odborem

státu počet cizinců v Mexiku jest
odhadován na 20000 z nichž jest
Američanů 2500 Němců 180(1

Francouzů 1!)(K) Angličanu
Italů 700 ApHiiÉlů 12000

Turků 2000 Číňanů 2000 Ku-

bánců 1200 Japaneň 50t a ji-

ných národností KtM)

NAŠE NÁVŠTÉVY ♦

# t í

Nepříznivé počasí v min tý-

dnu panující zavinilo zajaté nej-

více že tak málo krajanů z venko-

va tlo Omahy zavítalo a nejspíše a-- ii

většina z nieh doma odhazová-

ním sněhu se zabývala Však i v

Omaze spoiihty sněhu na chodní-

cích a ulicích jakož i kolem do-m- u

celé armády dělníků k práci

volaly — V úterý m t v závodů

našem návštěvou svojí po til nás

dobrý příznivce " 1'okroku" pan
A J Mršný majitel rozsáhlého a

hojně zbožím vesměs iiejh pši ja
kosti íásoheueho obchodu smiseiie

ho é Ieigh Neb Van Mršný pro
hlédl ai xai ízeitl naš ho Vkdu a

sdělil a námi le do Omahy přijel

aby xdc aúeasitnil tw m hui- - nové-

ho sdružení obchodníku kt il de

íamýill velkksibehisl mí idt a čle-

ny vé přímo tltud rťuuvm ti
iim Taň Mršnv jest v

lt-i{- velmi pkojn Jcito tlnní
na olkupnieieh mu přibývá

Ve t)t Vítek m t iteiuiia

lení bvli jsme nivitivou oědče
ikéLo přhuuYee l'okrku' p

Tom Yofiltuee 4tu04ttr)tu

toukruoiiiík 1 l-- lí Nb Vah

YtHíehatn jak íiAm tajviuni l

bl ht!kl dttOmtky t nttiMplva
ur tnpiu Mt atojt v maillkou
Stul rlkýtu pHttbui ÍKkitl

tviitiob tu V ly k!rU u

kru v:)H4U Zár

vn pfi wbjdt u

ii Ui to(kUtk fc-- ťiim

NOVINKY StAVtNNA NU

Mldi ktjk !♦ lk
nUjl ihkimtý týd4y

OfMiÍ tUit d HrwoťUř#JiH

limo

utri % mni Wj m

4lry ikírfid i trati bikkHt

vení

— Mílí čtenáři když jsem mí- -

nulé novinky posílal bylo vody a

bláta všude spousta však mezi
lim časí-- než byly otištěny se to

počasí velíce změnilo Co to! o píši
0 března sníh se sype a oblak jíž

pátý klen jako když ho se shora

hezky husté vymetají tak až pří- -

jde do toho pan vítr bude mít co

lélat neb leží již teď všude nové

ho aněhu na 3 stopy a někde í ví-

ce Ještě nebyl ten starý aníh

pryč a toho již byly velké závěje
místy až 10 stop vysoké a ted ten

nový do toho přišel což dělá ce-st- y

velmi mizerné Člověk se ni-

kam pro sníh nemůže dostati ba

ani do města leda jezdit pře po- -

e a ještě musejí většinou si cesty
rohazovat Letos ta zima se ně

jak chce vycajchnovati na sníh

jen kdyby to již ale chtělo přestá
tí a také si tam nechali trosku t

vody íia léto neb jsme zde měli

již po několik roků místy velká

sucha V takovémto počasí mají
farmeři dostj zle s dobytkem neb

je vše zaváté
— Minulý týden byl den stěho

vání se nájemníku Však měli než

2 dní k tomu co bylo trochu lep-

ší počasí tak že mnohý se ani je-

ště na čisto ncodstěhoval násled
kem špatného počasí V úctě

Zpravodaj

starý Český právník ze
MŘEL

Ve čtvrtek dopoledne v 8:30 ze

mřel v Clevelandii nejstarší český

právník v Americe pan 1 V Sý-

kora Skonal ve své letní residen-
cí v Avon Lake a u lůžka umíra

jícího nalézali se všichni členové

jeho rodiny První česko-amer-
i-

cký právník p J V Sýkora pod
lehl chorobě žaludeční kterážto
vleklá nemoc téměř dvanáct měsí- -

cň jej sužovala Skonal klidné a

zůstavil mimo vdovy paní J oku fi

ny Sýkorové několik dospělých
leer jakož i synů Cmrtírn pana
1 V Svkory ceskv Cleveland ztrá- -

vynikajícího svého předáka po
krok ovce vysoce vzdělaného muže

a česká Amerika ztrácí v něm prv
ního svéhi juristu Týž narodil st!

1 března 140 v Nevězících v o- -

kreau mirotiekém v Dět-

ství strávil ve své rodin" obci a ro

ku 1M"2 vstoupil do hlavní školy a

do roku 103 navštěvoval gymna
sium v lísku kam jeho rodiče se

během doby přestěhovali l'o vy- -

studováni na gymnasiu měl po
kračovat! na studiích na pražském
ťcmiuáii a posléze stát i se kuěem
Mladému muži se však rodiči na

máčené povolání nezamlouvalo a

odjel do Ameriky za starším svým

bratrem jenž usazen byl v ťleve-bmd- u

již deset let ) V Sýkora

přijel tlo onoho méhta 17 záři ro

ku I80i

Také ve SpanéUku jest bUU

Jak vysvitá % depeší z venkov-kýe-

stedisk lo Madridu do-l- vt

h Stiunělnktk trtd válkou sko- -

ru tolik jako mnoha i válčících

ttiíA Vzdor drastickým paU
bii vlád v sb v s íabránilo stu ku- -

iaehii eena ptžívutin ivlAšté ehb
ha inait Htouiiá ŮŽdSItoU lučfuU

Jako obvykle aituaei pociťují nej

trapněji ttintche tiuiy které nyiy

jii tťicť piMtii ny m Ikromeutm

pruMiynlu ikáftUklkem Války V

l ampťtúítě Seville HaragoMt a

Cadiiu stává w bída tak velikou

lt autority iuu( ptslmkatt nanrj
ábí drastické fpatřenl K vaiuviti
V ýtrimwdeut tbkálo v MutťU d W- -

tteav ttlavniiu lut# nv vl rtu

(Hnut sil Oo krllovitlvL Dav Ubl

nltcťmt tlranewvat pekik kri
luy utětit( Krduti tuukiU tíii- -

brány tučuta aby venkovaat

virMt tb MuriM toroitHUtili
itvMini utrtl
tmkě Nirvklni ťirultai 4Ula

iUUiclk ii&oo

tkí NarvkUit StruKui tí
dlkť jít 4kuleui příilni

iíktit Um 1 hi-w- i bii teívw i
H!ÍV pí'íp4k4 pf HtH'k4

kct v r%M4 fe lpÁ'i bkbnťt--

Vikíbu ttirvU tt) l j4 k '

u Uv Cv t Ckl NA

twlul s4díwl'4 t radili mltk
vti i vikf jíl di
ťviwpi éuUkfit m ¥ Uf4(

pukUdnlk Slrukt patt J V htl-- (

H4 wb'Ut pJ itxi

ken Kana vyjelo 2 března a

John Krymem aby c v závodně
né krajině podél řeky Hío Grande
usadili

Před dvěma roky John Krym

Dwight Nebraska v této kraji-
ně koupil farmu a od toho ěaau

již tam větší počet Čechů usadil
Ti jsou výborně spokojeni a dě-

lají M'uíze Pouze Frank Krška

posledním týdnu psal e Texaau
Norwell Dratřím v Scward Neb

"Mám sto kusů prasat a třicet
sviní na plemeno běhajících v ru

v zelené vojtěšce mám též

zbylých 1000 bušlň kukuřice a

dojíme ět krav tak žo tak brzo
nebudu muset hlady umřít jak
mně několik lidí předpovídalo"
Hlavní výhodou tohoto ťidolí

jest jeho podnebí které jest let-

ním po celý čas Vojtěška au aeěe

desetkráte do roka a kukuřice vy-

dává až jedno sto dvacet pčt bu-

ši ů po akru
Zavodňování zajišťuje úrody
Pan John Krym který jest Le-

chem a těší se výborné jkověsti a

poctivosti vezme opít několik
Cechů kteří ohlíží se po pozem-
cích při výpravě dne lí t m

Lidé přející si ohledně toho ně-

čeho více zvědčtí nechť píše na

p Kryma neb navštíví jej u K

1 Kotase v Millitfan Nebr nebo
v místností J K Nedělově v

ťrete Nebr Pan Krym se navrá-t- i

z Texasu asi v úterý neb ve

středu — Adveitisement 31-- 1

na skladě:
Mii vipruillo domácnost ipfiji

MM

LOUKA řELENA-faU- lk
tUřB CHAA~ polka
MOLUBtCKA-vaJc- tk

KDS POHOV MOJ ~ t
HKJ RLOTAMÉI

TEM KBÁtNf ČAB- - tatttt
KAB UAVLtěEK BOBOVBKf
BAKOLKICBK- - pKkkMa

IVOBMt V rlBU-pc- k4

VlrOattNKT N4 MINUUMt

stálili
va in maU cnvtLXA m

MOJ V tU 0 BU 11T1 1 BOKO--

LE - pkKkkMi

Otl r KMOiUA

katy i aí
řOLM IILKINIII

(KUKÁ UV1IU rM
MUSIKY MUttKY-fwlM- A

h) BTABOOATMU- -

MAlK UviKA-p-b- -4

ohah Msratru

J

jtko ipt a tura d orga uebo piano Proto Uk4 Jet mUo domova kdt r
k ivitna obvMaicai vrhny iib putno nmU bycbom mnohým krtj-a6x- a

výbér ivliit píknýťb m pokud moino nojvlc populárních piani a

kuQ pro Uoto a poalochnaU uwadnUt nvádlrao idt Miuun hudobraia

kUrf manit na ikUdt:

▲LBŮM ČcaKfCB rtSKl — obtahujlci 60 aajpopalárnéjikh nirodavltk

pUuai b alov 60c — peaioa M
BB8£DA — aký národai tauac m alavy 40c — piw iU
tMMXt TANEČNÍ V£K£0SK &0c poiua
DVB IKUIDBT T%0 KLAVÍR i cykla "Mlntatary" op KlrUSA
rtlMt BBZB IIOV Mandalaaoiw IN
átUQCT&IO CXUB MABCQ ( taVe

THE CAhtNET~A (botce eoUacttoa of íc aud tnatramantat uaáM
ALABAMA BOMB — CaktWalk

NÁfttEOUJtct HUDtBKlKT řlODAVAME JEDNOTUVE 1"0 10 AMC3
S KVIT IA o rOlTOU W

U btudAkky- -

V8 lBUEABeil-oU- a

fBOUANA tflVtaTA-fMM- 4

M0J JBMlCKtl-rac- k4

MA atAKJÍAliCaV-ftika- V

MA ailAf--(NÍ- k

bmu e kb iteta TátetBO
MA BÁLU --nUka
KPTt JA UBl ŠTtU -- iMkl
ri M£a6u9tm
ku vrrtimt-twava-

Vf HfEtqu6XT-f- N4

VENl£KO MÍ-fJ-

K0LOVBAT -- Mkt4
BMANB-fwk- 4

WOVB BKtADBf
áaUt p 1mt

M6l KOMlíRK— p#ik4
JAKA MLAUl - fmká
KOUhtkV KOLImK fwkjHlt
Blili MABBNKOJtbA
ANDULKO lAfAlttVA
#AKABAC81'ckA

0J44bi l bí1Ibv tUH idrtMtjM ba:

potinot PUDLiGturjQ co
tm nit c uu ta

iit iutk tt tM pl M

♦ - 4


